

حاجی‌زاده مدیرکل
راه و شهرسازی کرمان:

برای تامین مسکن ایجاد شهرهای جدید دنبال می‌شود



گروه جامعه: «علی حاجی‌زاده» به‌عنوان مدیرکل جدید راه و شهرسازی استان کرمان منصوب شد. پیش از این «رضا حافظی» این مسئولیت را برعهده داشت. حاجی‌زاده در مراسم تودیع و معارفه که روز یکشنبه ۳۰ شهریورماه برگزار شد، اظهار کرد: «در حال حاضر حدود ۷۰۰ کیلومتر راه بزرگراهی نیمه‌تمام و در حال ساخت در استان باقی مانده که برای تکمیل آن‌ها نیازمند ۲۲ هزار میلیارد تومان منابع هستیم، در حالی که اعتبارات ملی سال جاری تنها ۱۲۰ میلیارد تومان است.»

وی بر استفاده از ظرفیت‌های قانونی همچون ماده ۵۶ قانون تنظیم و مولدسازی برای تامین منابع تاکید و پروژه جاده کرمان راور دیهوک را از مهم‌ترین طرح‌های نیمه‌تمام استان ذکر کرد. وی در بخش دیگری از سخنان خود افزود: «در حوزه مسکن، زمین لازم برای ۷۰ هزار واحد در قالب نهضت ملی مسکن تامین شده اما همچنان کمبود اراضی وجود دارد، در صورت نبود زمین مناسب در محدوده شهرها، شهرک‌سازی و ایجاد شهرهای جدید در دستور کار قرار خواهد گرفت». به گزارش وزارت راه و شهرسازی، وی بازآفرینی شهری و جذب سرمایه‌گذاران به بافت‌های فرسوده را نیز از دیگر اولویت‌های کاری خود دانست. همچنین در این مراسم، بهروز رحیمی - معاون توسعه مدیریت و منابع وزارت راه و شهرسازی، در سخنان خود با تقدیر از تلاش‌های شبانه‌روزی مدیرکل سابق گفت: «در رفت‌وآمد مسئولان نباید رفتن را نشانه ضعف و آمدن را نشانه قدرت مطلق دانست. هر کدام از ما مدت و فرصتی برای خدمت داریم و باید همه توان خود را به کار گیریم تا در پایان، با سربلندی کارنامه خود را ارائه کنیم.»

وی با اشاره به گستره مأموریت‌های وزارت راه و شهرسازی افزود: «هر گامی که در این حوزه برداشته شود، می‌تواند آرامش و رفاه مردم را افزایش دهد و نسل‌های آینده نیز از آن بهره‌مند شوند.»

از ۲ تا ۴ مهرماه:

جشنواره کلمپه در میدان ارگ کرمان

گروه جامعه: جشنواره کلمپه کرمان با محوریت شیرینی‌های اصیل کماچ سهن، قطاب و کلمپه از دوم تا چهارم مهرماه سال جاری ساعت ۱۷ تا ۲۲ در محل میدان تاریخی ارگ کرمان میزبان گردشگران و بازدیدکنندگان است.

سرپرست اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان کرمان با اشاره به برگزاری جشنواره کلمپه در شهر کرمان گفت: «این رویداد با همکاری سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری کرمان و اتحادیه قنادان استان برگزار می‌شود و می‌تواند در معرفی ظرفیت‌های گردشگری و شیرینی‌های سنتی منطقه نقشی اثرگذار ایفا کند». مرتضی نیکرو در خصوص برگزاری این جشنواره اظهار کرد: «کلمپه به‌عنوان یکی از شیرینی‌های اصیل و شناخته‌شده کرمان، نمادی از فرهنگ و ذائقه مردم این دیار است و برپایی جشنواره‌ای در این زمینه می‌تواند گامی موثر در ترویج خوراکی‌های سنتی، جذب گردشگران و رونق اقتصادی باشد.»

به گزارش روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی کرمان، وی ادامه داد: «برگزاری جشنواره نمونه‌ای ارزشمند از هم‌افزایی دستگاه‌های مختلف برای معرفی بهتر میراث ناملموس و تقویت جایگاه گردشگری کرمان است.»

وی خاطرنشان کرد: «استمرار چنین جشنواره‌هایی ضمن حمایت از فعالان حوزه صنایع غذایی سنتی، زمینه‌ساز توسعه گردشگری رویدادمحور و معرفی گسترده‌تر فرهنگ کرمان به گردشگران داخلی و خارجی خواهد بود.»

استاندار کرمان در نشست
فرمانداران استان:

اعتبارات مسئولیت اجتماعی ساماندهی شود

گروه اقتصاد: استاندار کرمان در نشست فرمانداران استان به موضوع مسئولیت‌های اجتماعی بنگاه‌های اقتصادی اشاره کرد و گفت: «به دنبال ساماندهی اعتبارات مسئولیت‌های اجتماعی هستیم و این منابع نباید به‌عنوان قلمک در نظر گرفته شوند که هر زمان از آن برداشت کرد.»

محمدعلی طالبی افزود: «استفاده از اعتبارات مسئولیت اجتماعی تنها باید در چارچوب برنامه و هدف مشخص صورت گیرد و فرمانداران می‌توانند از این محل پروژه‌هایی را تعریف کنند که امکان اجرای آن‌ها با بودجه دولتی وجود ندارد.»

به گزارش روابط عمومی استانداری کرمان، وی روز یکشنبه ۳۰ شهریور از فرمانداران خواست فرصت‌های سرمایه‌گذاری شهرستان‌ها را شناسایی کنند و افزود: «نباید منتظر سرمایه‌گذاران ماند، بلکه باید بستر حضور آن‌ها را در شهرستان‌ها فراهم کرد.»

وی بر تشکیل کمیته‌های تخصصی، هماهنگی در انتصابات، ساماندهی اعتبارات مسئولیت‌های اجتماعی و ضرورت شناسایی فرصت‌های سرمایه‌گذاری شهرستان‌ها نیز تاکید کرد.

استاندار کرمان گفت: «در این کمیته‌ها نقشه راه مشخص و مسائل شهرستان‌ها به‌صورت دقیق پیگیری خواهد شد.»

وی در ادامه با تاکید بر نقش فرمانداران در تغییرات مدیریتی شهرستان‌ها افزود: «در انتصابات، هماهنگی مدیران کل با فرمانداران ضروری است.» وی در بخش دیگری از سخنان خود تعامل با نمایندگان و پیگیری مسائل اجرایی از طریق استانداری و دستگاه‌های ذی‌ربط را ضروری دانست. وی با اشاره به انتخابات پیش‌روی هفتمین دوره شوراهای اسلامی شهر و روستا تاکید کرد: «مشارکت مردم در انتخابات اهمیت ویژه‌ای دارد. باید از هم‌اکنون زمینه حضور گسترده مردم در این انتخابات فراهم شود و پذیرفتنی نیست در شهری یا روستایی، کاندیداها به حد نصاب نرسند.»

انتقاد کارشناس از کمبود زیرساخت اقامتی؛ رفسنجان فقط ۳ هتل دارد!

گروه جامعه: مسئول گردشگری سبز وزارت میراث فرهنگی و دبیر کمیته ملی طبیعت‌گردی در مراسم افتتاحیه جشن ملی پسته در رفسنجان گفت: «بیش‌ترین فرونشست زمین کشور در استان کرمان و به نام شهرستان رفسنجان است. بنابراین ما مجبور به تغییر روش‌های کشاورزی هستیم.»

محمد جهانشاهی با بیان این‌که رفسنجان از مهم‌ترین شهرهای استان کرمان و شهری شناخته‌شده در کشور است، افزود: «رفسنجان زادگاه بزرگان و نام‌آوران است و دارای آثار تاریخی و طبیعی ارزشمندی مانند خانه حاج آقاعلی، دره راگه، درخت پسته اودرج و... است که با این پیشینه انتظار می‌رود نه‌تنها به توسعه استان که به کشور کمک کند.»

وی با اشاره به کمبود هتل در رفسنجان اظهار کرد: «شایسته نیست در شهرستان رفسنجان تنها سه هتل وجود داشته باشد. باتوجه به حضور تیم مس رفسنجان در لیگ برتر و ظرفیت‌های متعدد شهرستان، شایسته است شهرداری و شورای شهر نسبت به بخشش عوارض و پروانه بهره‌برداری به سرمایه‌گذاران هتلینگ کمک کنند چرا که حجم سرمایه‌گذاری احداث هتل در رفسنجان فقط ۵۰۰ میلیارد تومان است.»

به گزارش ایسنا کرمان، وی ۲۵ شهریورماه در این مراسم با بیان اینکه باتوجه به شعار استانداری کرمان مبنی بر «لبخند دنیا به کرمان ۱۴۰۵» دبیرخانه راه ادویه در استان فعال شده است، گفت: «هندوستان یکی از بازارهای پسته رفسنجان است و شایسته است این شهر سهم بیش‌تری از راه ادویه که بخشی از آن از رفسنجان می‌گذرد، داشته باشد.»

وی خاطرنشان کرد: «راه ادویه چیزی کمتر از راه ابریشم چین ندارد.»

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان کرمان:

روایت هنرمندانه دفاع مقدس یک نیاز جامعه است



زد که بی تردید الگوی ماندگار مقاومت و پیروزی برای نسل‌های این سرزمین و ملت‌های آزادی‌خواه جهان است.»

وی تصریح کرد: «اگرچه دوران جنگ تحمیلی با تلخی‌ها و دشواری‌هایی همراه بود اما حماسه‌های ناب و ماندگاری را رقم زد و مدرسه‌ای بود که در آن، مفاهیم بلند مقاومت، وحدت، ایثار، شجاعت، ولایت‌مداری و بصیرت به روشنی و برای همه نسل‌ها و عصرها معنا شد لذا امروز وظیفه ما به ویژه اهل فرهنگ و هنر و رسانه است که با گرامی‌داشت شایسته این ایام، این فرهنگ ارزشمند را در جامعه به‌ویژه نسل جوان زنده نگه داریم و ارزش‌های آن دوران را منتقل کنیم.»

مدیرکل ارشاد اسلامی نوشت: «روایت هنرمندانه و تبیین هوشمندانه وقایع جنگ تحمیلی در شرایطی که توطئه‌ها و تهدیدهای جبهه دشمنان در قالب جنگ ترکیبی و شناختی دنبال می‌شود و به ویژه بعد از جنگ ۱۲ روزه تحمیلی که بار دیگر با وحدت و مقاومت مثال‌زدنی ملت ایران به برگ زرین دیگری در تاریخ سرزمین مان تبدیل شد، یک نیاز اساسی جامعه است.»

اسحاقی در پایان خاطرنشان کرد: «اینجانب ضمن ادای احترام به مقام امام راحل و جایگاه رفیع شهدای والامقام دفاع مقدس، فرارسیدن چهل و پنجمین سالگرد دفاع مقدس را گرامی داشته و بر عهد و عزم خود برای ادامه این مسیر تاکید می‌ورزم.»

در شورای گفت‌وگوی دولت و بخش خصوصی مطرح شد:

ضعف کرمان در حمل و نقل پایدار

خود قرار می‌دهد ادامه داد: این در حالی است که استقبال فعالان اقتصادی استان کرمان از رویداد پاکستان به میزبانی اتاق کرمان نشان داد ظرفیت و تقاضای بسیاری برای مبادلات و مراودات تجاری وجود دارد.

رئیس کل دادگستری استان کرمان نیز در ادامه این نشست با اشاره به توقیف خودروهای حامل گاز مایع در پارکینگ های کرمان و خطرات آن گفت: نیازمند هم‌آهنگی و هم‌افزایی در این حوزه استان هستیم لذا کارگروهی در استان تشکیل و با دیدگاه سختگیرانه، این مورد تسهیل شود.

حجت الاسلام ابراهیم حمیدی ادامه داد: هم‌افزایی مراجع مختلف استان سبب ایجاد مشکلاتی برای سرمایه‌گذاران در حوزه حمل و نقل و همچنین خودروهای ترانزیتی عبوری از استان می‌شود.

وی افزود: پلیس امنیت اقتصادی گاهی نگاه سختگیرانه‌ای به این مباحث دارد که نتیجه اش گلایه‌مندی فعالان حوزه حمل و نقل است لذا پیشنهاد می‌شود رفع این مسائل در استان پیگیری شود

رئیس اتاق بازرگانی کرمان نیز در این نشست گفت: کرمان در مسیر کریدور حمل و نقل جهانی است و اتاق کرمان آمادگی دارد تا طرح جامع و به‌روزی را ایرداف می‌رسد که اتفاق بسیار بزرگی برای توسعه حمل و نقل و مسائل لجستیکی این استان است.

محمدعلی طالبی با اشاره به سفر مقامات کشور از جمله وزیر راه و شهرسازی به استان افزود: تصمیمات بسیار خوبی برای جاده‌های استان کرمان به ویژه در حوزه لجستیک، حمل و نقل ریلی و همچنین مسائل مربوط به فرودگاه‌های استان گرفته شد.

به گزارش ایرنا کرمان، طالبی روز یک‌شنبه در نشست شورای گفت‌وگوی دولت و بخش خصوصی از عزم دولت در استان کرمان برای تکمیل راه آهن کرمان - سیرجان و تبدیل منطقه ویژه اقتصادی سیرجان به منطقه لجستیک یا بندر خشک در نتیجه سفر نماینده ویژه رئیس جمهور در امور توسعه دریا محور به استان خبر داد و اظهار داشت: همچنین ایجاد مرکز لجستیک کرمان و مرکز لجستیک راه آهن سیرجان تصویب شد.

آگهی تحدید حدود اختصاصی

حقوق ارتقا‌قی آن اعتراضی داشته باشد طبق ماده ۲۰ قانون ثبت حداکثر طرف مدت ۴۰ روز پس از تنظیم صورتمجلس تحدیدی اعتراض خود را کتبا به این اداره اعلام نماید و ظرف مدت یکماه از تاریخ اعلام اعتراض مهلت دارند تا به دادگاه صالحه مراجعه و اقدام به تقدیم دادخواست نموده و رسید تقدیم دادخواست را از دادگاه اخذ و به این اداره تسلیم نمایند بدیهی است پس از قضي مهلت یاد شده و ارائه گواهی عدم تقدیم دادخواست توسط متقاضی ثبت عملیات ثبتی بنام وی ادامه خواهد یافت و هیچگونه ادعایی مسموع نخواهد بود.

تاریخ انتشار: چهارشنبه ۱۴۰۴/۰۷/۰۲
اصغر نارویی
رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه ۱ کرمان

چون شش‌دانگ عرصه یک قطعه باغ پلاک ۱۴ فرعی از ۱۸۵ اصلی واقع در بخش ۸ کرمان به مساحت ۱۱۸/۱۴ مترمربع واقع در کرمان کوهپایه فوسک روستای زربیشه مورد تقاضای آقای محمود جهانشاهی تاکنون تحدید حدود بعمل نیامده و نیاز به تحدید حدود اختصاصی دارد و اعمال تبصره ذیل ماده ۱۵ قانون ثبت هم میسر نمی‌باشد لذا حسب درخواست مالک به شماره ۱۱۰۱/۶۳۸۹ - ۱۴۰۴/۰۷/۰۱ بدینوسیله آگهی تحدید حدود اختصاصی منتشر و عملیات تحدیدی از ساعت ۷:۳۰ صبح روز سه‌شنبه ۱۴۰۴/۰۷/۲۹ در محل شروع و بعمل خواهد آمد لذا به مالک یا مالکین املاک مجاور رقبه مزبور اخطار می‌گردد که در موعد مقرر در این اعلان در محل وقوع ملک حاضر و در صورت عدم مراجعه مجاورین عملیات تحدیدی با معرفی مالک انجام و چنانچه کسی نسبت به حدود و